Декану/ директору___________________________________________________________________от обучающегося _______________________
______________________________________
( факультет, группа, форма обучения)
______________________________________
(на платной основе, по гранту)
______________________________________
______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________
(контактные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне сдать досрочно ___________________________
                                                                                                                                          (зимнюю, летнюю)
промежуточную аттестацию 20___-20___ учебного года                                                          до «____» ______________20__г. в связи с ______________________________
                                                                           (указать причину)
__________________________________________________________________

Согласен на использование личных данных.

______________                                                                     ______________
               (дата)                                                                                                                                          (подпись)

Методист ОР___________________
Руководитель ОР______________________

[bookmark: _GoBack]

_________________________Деканына/
Директорына
студент _________________________
( факультет, группа,  оқу түрі)
________________________________
(ақылы түрде, грант)
___________________________________________________________________
(аты-жөні, әкесінің аты)
________________________________
(байланыс деректері)

ӨТІНІШ
Маған 20___-20___  оқу жылының    _____________________________________________
                                                                                                                                                           (қысқы, жазғы)
аралық аттестатауды мерзімінен бұрын ________________________________
                                                                                                                                  (себебін көрсету)
__________________________________________________________________

байланысты "____"______________20___г. дейін  тапсыруға рұқсат беруіңізді сұраймын.

Жеке мәліметтерді пайдалануға келісемін.

______________                                                                     ______________
               (күні)                                                                                                                                          (қолы)

ТК әдіскері______________________
ТК жетекшісі ______________________